Directorio de otros servicios particulares en el Recinto y la Facultad

Directorio Directores de Departamentos, Asesores Académicos y Personal del Decanato Auxiliar de Estudiantes

Directores de Departamentos y Programas Asesores Académicos

Programa en Ciencias
Dra. Gladys Davila
gladys.davila@upr.edu

Biblioteca Gerardo Sellés
Prof. Marisol Gutiérrez Dr. Giuseppe Pandolfi
giuseppe.pandolfi@upr.edu
Educacion Especial

Dra. Ana Miré
ana.miro@upr.edu

Educacion Fisica y Recreacion
Dr. Luis Estrada, EDFI

Dr. Josué Giménez, Recreacion
K-3ero y Cuarto a Sexto

Prof. Luis Lépez
luis.lopez58@upr.edu

Escuela Materna Arte

Prof. Mari Lourdes Mendoza Blas Prof. Luis Lépez Rivera

luis.lopez58@upr.edu

Centro de Desarrollo Preescolar
Prof. Jackeline Adorno

Educacidn Fisica

Dr. José Betancourt
Jose.Betancourt@upr.edu
Escuela Elemental

Dra. Isabel Delgado

Escuela Secundaria Preescolar

Dr. Miguel Herndndez Dra. Germie Corujo
germie.corujo@upr.edu
Programa Graduado Teatro

Dr. José Soto Sonera Dr. William Padin
wpadin@gmail.com

Inglés Elemental y Secundaria
Dra. Elizabeth Torres
elizabeth.torres15@urp.edu
Espaiiol Secundaria

Dra. Nannette Portalatin
nannette.portalatin@upr.edu
Practica Docente Musica

Dr. Rumar Rolon Narvaez Dra. Ivonne Figueroa

rumar.rolon @upr.edu ivonne.figueroa@upr.edu

Fundamentos de la Educacién
Dr. Rubén Rosado Gonzalez

Programas y Ensefianzas
Dr. Luis Lopez Rivera

Historia y Estudios Sociales Secundaria

Decanato
Dra. Grace Marie Carro Nieves
Decana Interina
grace.carro@upr.edu
Dra. Wilda Rosado Olivieri
Decana Asociada Interina
wilda.rosado@upr.edu
Sra. Luz Acevedo Pérez
Secretaria Ejecutiva
luz.acevedo3@upr.edu

Decanato Auxiliar de Asuntos Estudiantiles
(Servicios al estudiante)

Dr. Gabriel Ramos, Decano
gabriel.ramos3@upr.edu

Sra. Nilka Fala

Oficial de Asuntos Estudiantiles
nilka.falu@upr.edu

Sra. Miriam Torres Reyes
Secretaria

Miriam.torres3@upr.edu



